- versitatem Massiliensem Petro de Sancto Jacobo concessisse licentiam tenendi per quinquennium , ex parte monasterii Sancti Victoris , ea quæ in pignore a Roseelino acceperat. 929.
- 7 oct. 1221.** Charta Petri Arnulfi , de af-  
fari quod in villa Sancti Maximini , pi-  
gnoris nomine , accepit ab Agneta ,  
relieta Guillielmi de Rians. 1032.
- 17 jun. 1223.** Charta qua Rainaudus de  
Porreriis dat infirmariæ monasterii  
Sancti Victoris quidquid habebat in cas-  
tris de Porreris , Sancto Maximino ,  
Roca Folio et Porcils. 946.
- 27 jul. 1223.** Epistola Honorii papæ III,  
ad Forojuliensem et Senecensem epis-  
copos, ut reprimant B. de Castellana,  
de cuius infestationibus conquesti fue-  
rant monachi Massilienses. 985.
- 1211-1223.** Charta qua G. de Galberto  
homines de Sulla absolvit a sacramento  
quod sibimetipsi præstiterant. 983.
- 14 jan. 1224.** Charta qua Petrus Boniau-  
dus, Fulco de Nercio, Johannes de Bucco  
et Robertus de Vienna , cives civitatis  
episcopalis Massiliæ, se et concives suos  
homines episcopi et ecclesiæ Massiliensis  
recognoscunt et omni stabilimento con-  
sulatus, omni conjurationi , confratriæ  
vel conspirationi cum hominibus civi-  
tatis vicecomitalis vel quibuscumque  
aliis in perpetuum cum sacramento ren-  
nificant. 1120.
- 14 feb. et 26 jul. 1224.** Transactio inter  
monasterium et commune Massiliæ , de  
juribus quæ monasterio obvenerant ex  
parte Rocelini; subjuncta est attestatio  
notariorum, data 1 dec. 1228. 924.
- 23 mart. 1225.** Instrumentum de pace  
composita inter priorem Sancti Antoni  
et commendatorem domus de Bail-  
les. 947.
- 28 mai. 1225.** Charta qua Borgundionus,  
dominus Tritis et Olieriarum , Lauriguæ  
concedit omnia jura quæ tam in ipsa  
quam in ejus bonis possidebat. Quam  
concessionem Mabilia , uxor Burgo-  
dioni, postea confirmat. 1121.
- 30 aug. 1226.** Instrumentum quo patet  
Ugolinum , Massiliensem potestatem ,  
juravisse se servaturum compositionem  
a. 1224 monasterium inter et com-  
mune Massiliense factam. 927.
- 1185-1226.** Charta qua G., Albiensis epi-  
scopus, Aldeberto, priori de Ambileto ,  
confirmat ecclesiam Sancti Petri de Con-  
domina. 1012.
- 8 maii 1227.** Instrumentum de pace quam  
J. Senecensis et B. Forojuliensis epi-  
scopi reformaverunt inter B. de Castel-  
lana et B., Sancti Victoris abbatem, su-  
per ecclesia et dominio Villæ Crosæ. 985.
- Jun. 1227.** Charta qua R. de Bello Joco  
confirmat libertatem ecclesiarum de  
Cloquerio et de Vernet. 987.
- 5 nov. 1227.** Statuta a Bono Filio, Massi-  
liensi abbatे, edita, præcipue in mona-  
chos proprietarios. 914.
- 10 jan. 1227 vel 1228.** Instrumentum de  
sacramento a Rotberto de Concoreze ,  
Massiliensi potestate, præstito. 928.
- 28 mart., 1, 4, 6 et 14 apr. 1228.** Depo-  
sitiones testium, de jurisdictione monas-  
terii Massiliensis apud Revestum , cum  
attestatione notariorum, a. 1229, die 5 dec.  
apposita. 899 et 900.
- 28 dec. 1228.** Charta qua Bermundus ,  
dominus de Auriolo, abbati Sancti Vic-  
toris licentiam concedit removendi quem-  
dam parietem, ad exaltandam domum  
vel turrim de Crotta. 951.
- 14 et 15 jan. 1229.** Charta qua Hugo de  
Baucio , dominus et vicecomes Massiliæ,  
Bono Filio, S. Victoris abbatи, dat quid-  
quid habebat infra Massiliam. 908.
- 6 febr. 1229.** Charta qua domina Barrala,  
uxor Hugonis de Baucio , monachis di-  
mittit quidquid juris habebat infra  
Massiliam ex parte Roncelini, sui avan-  
culi. 909.